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Virksomheden er som led i starthjælp blevet vejledt generelt
om fødevarekontrol, egenkontrol og risikovurdering,
krydsforurening, skadelige stoffer ved forkert tilberedning,
personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
anprisninger, import og samhandel, væsentligt ændrede
aktiviteter samt rekvireret vejledning og forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer:

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret at
der ved indgang til produktionen er funktionsdygtig håndvask
med sæbe og engangsaftørringsmiddel.
Kontrolleret produktionslokale herunder udstyr til
inddampning af saltvand. Ingen anmærkninger.
Vejledet om at der i produktionslokalet opsættes håndvaske /
vask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionslokale samt lokale for ind og udlevering af råvarer
og færdigvarer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Produktionslokale og lokale for ind og udlevering af
råvarer og færdigvarer. Ingen anmærkninger.
Vejledet om at vægge og loft i ind og udleveringslokale
bekældes med en overflader, der kan afvaskes og er
rengøringsvenlig.
Der er redegjort for skadedyrssikring samt kontrolleret at porte
og døre til det fri lukker tæt. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens egenkontrolprogram herunder
risikoanalyse er gennemset og er dækkende for virksomheden
aktiviteter.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside. Virksomheden har endnu ikke nogen
hjemmeside med er vejledt om at der i forbindelse med
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etablering af hjemmeside skal der på forside være link til Findsmiley.dk eller der seneste fire kontrolrapporter.
Kemiske forureninger: Kontrolleret analyseattest for kemiskanalyse for uorganiske indholdsstoffer i den
færdigproducerede salt. Ingen anmærkninger.


